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Svävande luftballonger, brummande bilar och blanka bussar - iPeka och känn - Kör, rulla, åk finns alla fordon
man kan föreställa sig!
Peka och känn är en serie böcker för de allra yngsta läsarna. Det lilla formatet är perfekt för små händer och
gör böckerna lätta att ta med sig.

 Mjuka, vadderade pärmar är roliga att klämma på och tål att bitas i.
 Böckernas bilder är roliga och färgglada, och varje sida har spännande glittriga färger eller nya material att
bekanta sig med. Spännande taktila delar, som den blanka traktorn, den sträva sanden på grävskopan, eller
bilens skinande lyktor ger din baby massor av nytt att upptäcka.
Peka och känn är ett perfekt sätt att introducera de allra minsta för böcker, och uppmuntrar till utveckling av
finmotorik, språkinlärning och koncept som färg, form och mönster.
 IKör, rulla, åk kan du och din baby tillsammans tuta, brumma, känna på olika strukturer och upptäcka bokens
alla fordon.

 I samma serie på Känguru finns även:

* Traktor
 * Morr! Morr!
 * Djur på bondgården
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 Adagio - Allegro vivace. Det Norske Kammerorkester Florian Donderer, leder Sertifisert. Herved bekreftes
det at www.firkloveren.no som drives av Firkløveren lever opp til Trygg E-handel sine krav for e-handlere. Du
er alltid velkommen til å kontakte våre hjelpsomme kundeservicemedarbeidere, som vil besvare dine
henvendelser innen 48 timer. Uansett spørsmål, stort eller. Hvem er pålogget. Vi har 422 gjester og ingen
medlemmer på besøk. søk … Linker Porsche Club Norges webforum Klubbens formål er å fremme interessen
for alle kjøretøy som bærer navnet Porsche Samlet inn penger til Røde Kors - ble meldt til politiet som
svindler. Politiet advarte på Twitter mot en afrikaner som dreve med en falsk innsamling. Peka er en av
hundene som på grunn av sin traumatiske fortid har bodd lenge på gården. Artikler En faderskapsutredning -
från savannen till Säfsen Jakten på Pekka Olainen Finsk innvandring til Norge 350 år De eldste generasjoner
av den skogfinske. We declare creative independence from the old republics of lost curiosity! Tangrystan
focuses on commercial production only, with a wide range of directors. Fra 1.

 oktober 2016 er Norges importør av CLAAS, Norwegian Agro Machinery. Selskapet er et datterselskap av
det danske felleskjøpet Danish Agro.


